PAGE
1

Глава муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22 сентября           2017 года

                                  №  142
с. Тупик

Об изменении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район», руководствуясь статьёй 24 Устава муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район», постановляю:
1. Внести в состав КЧС и ОПБ муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район», утвержденный постановлением главы муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» от 22.09.2016 года № 157, следующие изменения:

1.1. Сапов Ю.Н. – Глава муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» ( председатель КЧС и ОПБ) на

– Ефанов М.Н.- Глава муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район»;
1.2. Ефанов М.Н. – начальник ПСЧ-35 ФГКУ «3 отряд ФПС по Забайкальскому краю»» ( заместителя председателя КСЧ и ОПБ) на

- Герасимова А.В. – и.о. начальника ПСЧ-35 ФГКУ «3 отряд ФПС по Забайкальскому краю».

2. Дополнить состав членов КСЧ и ОПБ:

- Головина Ю.В. – заместитель главы муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» по социальным вопросам;

- Базаржапов С.Б. – уполномоченный участковый пункта полиции МО МВД Могочинский.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

. Глава муниципального района
«Тунгиро-Олекминский район»

                               М.Н. Ефанов